
 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima 
Gerencia de Administración Distrital 
Unidad Administrativa y de Finanzas 

 

 
 
 
 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

 

 
Lima, 31 de agosto de 2023 
 
RESOLUCION ADMINISTRATIVA N°       -2023-UAF-GAD-CSJLI-PJ  
 
 
VISTO: 
  
La Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 de fecha 26 de diciembre de 2021 que 
aprueba la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01; la Resolución Directoral Nº 012-2016-
EF/51.01 publicado 01 de julio 2016 que aprueba la Directiva N°005-2016-EF/51.01; la 
Resolución Directoral N° 0008-2020-EF/54.01 de fecha 12 de octubre de 2020 que 
aprueba la Directiva N° 001-2020-EF/54.01;  la Resolución Administrativa N° 090-2018-
CE-PJ de fecha 14 de marzo de 2018 que aprueba el reglamento de organización y 
funciones de las Cortes Superiores de Justicia que operan como Unidades Ejecutoras; 
Resolución Administrativa N° 00209-GAF-GG-PJ de fecha 27 de octubre del 2022, 
Oficio N° 000168-2022-CC-UAF-GAD-CSJLI-PJ de fecha 23 de noviembre del 2022, 
Informe N° 000455-2023-CI-UPD-GAD-CSJLI-PJ de fecha 30 de mayo del 2023, Oficio 
N° 000033-2023-ACP-CL-UAF-GAD-CSJLI-PJ de fecha 24 de agosto del 2023, Informe 
N° 000455-2023-CI-UPD-GAD-CSJLI-PJ de fecha 28 de agosto del 2023; el Informe 
Técnico N° 000030-2023-ACP-CL-UAF-GAD-CSJLI del 31 de agosto de 2023 de la Sub 
Área de Control Patrimonial de la Coordinación de Logística, y el Oficio N° 002295-
2023-CL-UAF-GAD-CSJLI del 31 de agosto de 2023 se propone la baja 82 bienes por 
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos -RAEE, y; 
 
CONSIDERANDO: 
  
Primero. Que, mediante Resolución Directoral Nº 015-2021-EF/54.01 de fecha 26 de 
diciembre del 2021, que aprueba la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01 denominada 
“Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 
Nacional de Abastecimiento” que tiene por finalidad regular la gestión de los bienes 
muebles que forman parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio de las 
entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de 
Abastecimiento; señalando en el Titulo VII - Artículos 47 al 51, las causales, 
procedimientos y destino de la baja; 
  
Segundo. Que, mediante la Directiva N° 005-2016-EF/51.01 “Metodología para el 
Reconocimiento, Medición, Registro y Presentación de los Elementos de Propiedades, 
Planta y Equipo de las Entidades Gubernamentales” Aprobada y publicada con 
Resolución Directoral Nº 012-2016-EF/51.01 publicado 01 de julio 2016, establece el 
procedimiento de medición y reconocimiento de los bienes muebles; 
 
Tercero. Que, mediante Resolución Directoral N° 0008-2020-EF/54.01, de fecha 12 de 
octubre de 2020, se aprueba la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 denominada 
“Procedimiento para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE” y su modificatoria aprobada con Resolución 
Directoral N° 0008-2021-EF/54.01;     

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 000576-2023-UAF-GAD-CSJLI-PJ

Lima, 31 de Agosto del 2023

Firmado digitalmente por GARCIA
VERGARA Renzo Martin FAU
20546303951 soft
Cargo: Jefe De Unidad De
Administración Y De Finanzas
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 31.08.2023 17:18:27 -05:00

Firmado digitalmente por MEGO
SILVA Andres FAU 20546303951
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:38:05 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ROMERO Flor Concepcion FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:51:16 -05:00

Firmado digitalmente por
QUINTANA ROSALES Marlon
Efrain FAU 20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:59:49 -05:00

Firmado digitalmente por MENA
CAMPOS Antonio FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:31:31 -05:00

Firmado digitalmente por GAYTAN
ALVINO Elias Teodoro FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:33:06 -05:00

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima 
Gerencia de Administración Distrital 
Unidad Administrativa y de Finanzas 

 

 
 
 
 

Cuarto. Que, a través de la Resolución Administrativa N° 090-2018-CE-PJ de fecha 14 
de marzo de 2018, el Consejo Ejecutivo del Poder Judicial aprueba el Reglamento de 
Organización y Funciones de las Cortes Superiores de Justicia que operan como 
Unidades Ejecutoras; que faculta en sus artículos 29 al 30° del citado reglamento, la 
Unidad Administrativa y de Finanzas y la Coordinación de Logística, respectivamente, 
efectuaran los procesos de bajas y/o altas y disposición final de bienes muebles en 
coordinación con la Sub Gerencia de Control Patrimonial de la Gerencia General; 
 
Quinto. Que, a través de la Resolución Administrativa N° 00209-GAF-GG-PJ, de fecha 
27 de octubre del 2022, la Gerencia de Administración y Finanzas de la Gerencia 
General del Poder Judicial, que aprueba la baja por causal de estado de excedencia y 
disposición de 435 bienes, con un valor neto total al 30 de setiembre de 2022, de S/ 202 
237,08 (Doscientos dos mil doscientos treinta y siete con 08/100 Soles), pertenecientes 
a la Unidad Ejecutora Gerencia General, descritos en los Anexos N° 01, 02, 03 y 04; en 
los cuales se encuentran los 395 bienes para la Unidad Ejecutora de la Corte Superior 
de Justicia de Lima, identificando 82 bienes muebles a valor neto de S/ 1.00 (Un Sol), 
conforme se indica en el Oficio N°000168-2022-CC-UAF-GAD-CSJLI-PJ, de fecha 23 de 
noviembre de 2022, de la Coordinación de Contabilidad  y solicita que el Área de Control 
Patrimonial realice la estimación de la nueva vida útil de los mencionados bienes 
muebles;  
 
Sexto. Que, mediante el Informe N°000455-2023-CI-UPD-GAD-CSJLI-PJ del 30 de 
mayo de 2023, la Coordinación de Informática informa que los 82 bienes patrimoniales 
se encuentran depreciados y con valor residual y neto de S/ 1.00 (Un Sol), y no se 
realizará ningún recalculo de la vida útil de dichos bienes; 
 
Séptimo. Que, mediante Oficio N°000033-2023-ACP-CL-UAF-GAD-CSJLI-PJ, de fecha 
24 de agosto de 2023, la Sub Área de Control Patrimonial de Coordinación de Logística 
solicita al Coordinador de Informática que precise el estado de conservación de los 82 
bienes solicitando se informe si dichos bienes serán de utilidad para la Corte Superior 
de Justicia de Lima;  
 
Octavo. Que, a través del Informe N° 000724-2023-CI-UPD-GAD-CSJLI-PJ de fecha 28 
de agosto de 2023, la Coordinación de Informática informó sobre los 82 bienes 
patrimoniales con valor residual S/ 1.00 (Un Sol) se encuentran en desuso y obsoleto, 
su estado de conservación es malogrado e inoperativo, no aptos para la Corte Superior 
de Justicia de Lima, a su vez dichos equipos han cumplido su vida útil; por lo tanto no se 
realizará ningún recalculo de la vida útil de dichos bienes; recomendando al Área de 
Control Patrimonial proceder con el trámite de baja correspondiente; 
 
Noveno. Que, la Sub Área de Control Patrimonial de la Coordinación de Logística, 
contando con el informe de sustento emitido por la Coordinación de Informática, a través 
del Informe Técnico N° 000030-2023-ACP-CL-UAF-GAD-CSJLI del 31 de agosto de 
2023 propone la baja 82 bienes patrimoniales por causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos -RAEE descritos en el ANEXO I, parte integrante de la presente 
Resolución, por encontrase inoperativos en desuso y obsoletos; dichos bienes registran 
los montos de S/ 172,384.52 (ciento setenta y dos mil trecientos ochenta y cuatro con 
52/100 soles) valor de adquisición; S/ 172,302.52 (ciento setenta y dos mil trecientos 
dos con 52/100 soles) depreciación acumulada y S/ 82.00 (ochenta y dos con 00/100 

Firmado digitalmente por MEGO
SILVA Andres FAU 20546303951
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:38:05 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ROMERO Flor Concepcion FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:51:16 -05:00

Firmado digitalmente por
QUINTANA ROSALES Marlon
Efrain FAU 20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:59:49 -05:00

Firmado digitalmente por MENA
CAMPOS Antonio FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:31:31 -05:00

Firmado digitalmente por GAYTAN
ALVINO Elias Teodoro FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:33:06 -05:00

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima 
Gerencia de Administración Distrital 
Unidad Administrativa y de Finanzas 

 

 
 
 
 

soles) al 31 de julio del 2023; en cumplimiento a los procedimientos de baja de la 
Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” y la 
Directiva Nº 001-2020-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles Calificados 
como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos –RAEE; 
 
Décimo. Que, mediante Oficio N°002295-2023-CL-UAG-GAD-CSJLI-PJ de fecha 31 de 
agosto de 2023, la Coordinación de Logística remite a la Unidad Administrativa y de 
Finanzas el Informe Técnico N° 000030-2023-ACP-CL-UAF-GAD-CSJLI de la Sub Área 
de Control Patrimonial para los fines de aprobación y emisión del resolutivo acorde a las 
funciones de Oficina General de Administración de la Entidad; 
 
Decimo Primero. Que, de conformidad a las facultades conferidas a la Unidad 
Administrativa y de Finanzas según el artículo 29° numeral 8), aprobada por Resolución 
Administrativa del Consejo Ejecutivo del Poder Judicial N° 090-2018-CE-PJ y la 
precisión aprobada con Resolución Administrativa N°165-2009-P-PJ; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - APROBAR LA BAJA por causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos - RAEE de 82 bienes muebles patrimoniales de propiedad de la 
Corte Superior de Justicia de Lima,  de conformidad al literal h) del numeral 48.1 del 
artículo 48 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” y el 
numeral 7.1 del extremo VII “DISPOSICIONES ESPECIFICAS” de la Directiva N° 001-
2020-EF/54.01 denominada “Procedimiento para la Gestión de Bienes Muebles 
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos –RAEE” aprobado por 
Resolución N° 0008-2020-EF/54.01 y su modificatoria por Resolución Directoral N° 
0008-2021-EF/54.01, cuyos bienes se detallan en el Anexo denominado “Relación de 
Bienes Calificado como RAEE“ parte integrante de la presente Resolución, concordante 
con el numeral 7.1 del extremo VII “DISPOSICIONES ESPECIFICAS” de la Directiva N° 
001-2020-EF/54.01 denominada “Procedimiento para la Gestión de Bienes Muebles 
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos –RAEE” aprobado por 
Resolución N° 0008-2020-EF/54.01 y su modificatoria por Resolución Directoral N° 
0008-2021-EF/54.01. 
  
Artículo segundo. - AUTORIZAR a la Coordinación de Contabilidad, extraer del 
registro de las cuentas contables, divisionarias y sub divisionarias, así como a la 
Coordinación de Logística a través de la Sub Área de Control Patrimonial, los 
mencionados bienes patrimoniales descritos en el ANEXO denominado “Relación de 
Bienes Calificado como RAEE” de la presente Resolución según resumen siguiente: 

 

Cuenta 
Contable 

Cantidad 
Valor 

Adquisición 

Depreciación 
acumulada 
31/07/2023 

Valor Neto 
31/07/2023 

1503.020301 78 157,573.18 157,495.18 78.00 

1503.020303 3 10,211.34 10,208.34 3.00 

1503.020904 1 4,600.00 4,599.00 1.00 

Totales 82 S/ 172,384.52 S/ 172,302.52 S/ 82.00 

Firmado digitalmente por MEGO
SILVA Andres FAU 20546303951
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:38:05 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ROMERO Flor Concepcion FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:51:16 -05:00

Firmado digitalmente por
QUINTANA ROSALES Marlon
Efrain FAU 20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:59:49 -05:00

Firmado digitalmente por MENA
CAMPOS Antonio FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:31:31 -05:00

Firmado digitalmente por GAYTAN
ALVINO Elias Teodoro FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:33:06 -05:00

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima 
Gerencia de Administración Distrital 
Unidad Administrativa y de Finanzas 

 

 
 
 
 

Artículo tercero. - NOTIFIQUESE la presente Resolución Administrativa mediante 
Sistema de Gestión Documental a la Coordinación de Contabilidad, a la Coordinación de 
Logística, y, a la Sub Área de Control Patrimonial de la Coordinación de Logística a 
quien se le encarga notificar en calidad de Oficina de Control Patrimonial de la Corte 
Superior de Justicia de Lima comunique a la Dirección General de Abastecimiento a 
través del SINABIP, así como a la Subgerencia de Control Patrimonial y Saneamiento 
de la Gerencia General para los fines correspondientes. 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 
 
 
 

Documento firmado digitalmente 
_________________________________________ 

RENZO MARTIN GARCIA VERGARA 
Jefe de Unidad de Administración y de Finanzas 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima 
 
 
RGV/ega 
 

Firmado digitalmente por MEGO
SILVA Andres FAU 20546303951
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:38:05 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ROMERO Flor Concepcion FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:51:16 -05:00

Firmado digitalmente por
QUINTANA ROSALES Marlon
Efrain FAU 20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:59:49 -05:00

Firmado digitalmente por MENA
CAMPOS Antonio FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:31:31 -05:00

Firmado digitalmente por GAYTAN
ALVINO Elias Teodoro FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 15:33:06 -05:00

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2 
10

21
41

83
 3

1/
08

/2
02

3 
17

:1
2 

10
21

41
83

 3
1/

08
/2

02
3 

17
:1

2



CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ITEM 
CÓDIGO 

MARGESI
CÓDIGO PJ CODIGO BARRA 

DENOMINACIÓN DEL APARATO ELÉCTRICO 

Y ELECTRÓNICO
MARCA

CUENTA 

CONTABLE

VALOR DE 

ADQUISICIÓN

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA AL 

30.04.2023

VALOR NETO AL 

30.04.2023
UBICACIÓN FÍSICA DEL RAEE CATEGORÍA SUB CATEGORÍA CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO NETO 

TOTAL (T)

ESTADO DEL 

RAEE

CONDICIÓN 

DEL RAEE

1
740800500318 740800501060 697929 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER EPSON 1503020301 4,647.00                                  4,646.00                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 4 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

2
740800500319 740800501066 385017 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER EPSON 1503020301 4,647.00                                  4,646.00                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 4 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

3
740838750013 740838750027 409279 IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS ZEBRA 1503020301 5,638.50                                  5,637.50                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 3.8 0.0038 COMPLETO INOPERATIVO

4
740841003089 740841004612 431616 IMPRESORA LASER LEXMARK 1503020301 1,743.24                                  1,742.24                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 15.8 0.0158 COMPLETO INOPERATIVO

5
740841003090 740841005249 453805 IMPRESORA LASER LEXMARK 1503020301 1,743.24                                  1,742.24                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 15.8 0.0158 COMPLETO INOPERATIVO

6
740841003091 740841008774 418366 IMPRESORA LASER HEWLETT - PACKARD 1503020301 1,485.00                                  1,484.00                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 15.8 0.0158 COMPLETO INOPERATIVO

7
740841003092 740841009580 381874 IMPRESORA LASER LEXMARK 1503020301 2,024.98                                  2,023.98                          1.00                                   AV. PETIT THOUARS N░ 4975-4979

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 15.8 0.0158 COMPLETO INOPERATIVO

8
740841003093 74084100B757 437402 IMPRESORA LASER LEXMARK 1503020301 6,169.84                                  6,168.84                          1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 15.8 0.0158 COMPLETO INOPERATIVO

9
740877002178 740877002895 473129 MONITOR A COLOR ADVANCE 1503020301 675.66                                      674.66                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 23.5 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

10
740880374889 740880370077 211060 MONITOR LED DELL 1503020301 663.07                                      662.07                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

11
740880374890 740880370085 380975 MONITOR LED DELL 1503020301 663.07                                      662.07                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

12
740880374891 740880370150 201280 MONITOR LED DELL 1503020301 663.07                                      662.07                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

13
740880374892 740880372182 422209 MONITOR LED HEWLETT - PACKARD 1503020301 351.08                                      350.08                              1.00                                   JR. MIROQUESADA 549

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

14
740881873528 740881871226 700756 MONITOR PLANO DELL 1503020301 621.60                                      620.60                              1.00                                   JR. CARABAYA N░ 718-724-736 Y JR. PUNO N░ 146 û 170

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

15
740881873529 740881878397 378868 MONITOR PLANO DELL 1503020301 852.51                                      851.51                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

16
740881873530 74088187B789 456990 MONITOR PLANO DELL 1503020301 421.50                                      420.50                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

17
740881873531 74088187B820 240379 MONITOR PLANO DELL 1503020301 421.50                                      420.50                              1.00                                   JR. MANUEL CUADROS 182 - 204

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

18
740881873532 74088187C348 195547 MONITOR PLANO DELL 1503020301 421.50                                      420.50                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

19
740881873533 74088187C865 417693 MONITOR PLANO DELL 1503020301 421.50                                      420.50                              1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

20
740881873534 74088187D182 448266 MONITOR PLANO DELL 1503020301 421.50                                      420.50                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

21
740881873535 74088187E255 445097 MONITOR PLANO DELL 1503020301 421.50                                      420.50                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

22
740881873536 74088187E332 704766 MONITOR PLANO DELL 1503020301 421.50                                      420.50                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

23
740881873537 74088187G825 474258 MONITOR PLANO DELL 1503020301 643.29                                      642.29                              1.00                                   JR. MANUEL CUADROS 182 - 204

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

24
740881873538 74088187H657 450225 MONITOR PLANO DELL 1503020301 633.75                                      632.75                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

25
740881873539 74088187I132 391273 MONITOR PLANO HEWLETT - PACKARD 1503020301 459.12                                      458.12                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

26
740881873540 74088187I134 376460 MONITOR PLANO HEWLETT - PACKARD 1503020301 459.12                                      458.12                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

27
740881873541 74088187I160 204051 MONITOR PLANO HEWLETT - PACKARD 1503020301 459.12                                      458.12                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 14.5 0.0145 COMPLETO INOPERATIVO

28
740892000143 740892000149 439092 SERVIDOR DELL 1503020301 31,608.08                                31,607.08                        1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 12.5 0.0125 COMPLETO INOPERATIVO

29
74089500A496 74089500AM53 446254 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT - PACKARD 1503020301 18.90                                        17.90                                1.00                                   JR. CARABAYA N░ 718-724-736 Y JR. PUNO N░ 146 û 170

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

30
74089500A498 74089500C856 447544 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 25.18                                        24.18                                1.00                                   AV. ABANCAY N░ 459 Y 461 - CERCADO DE LIMA

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

31
74089500A511 74089500D206 195315 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 25.18                                        24.18                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

32
74089500A512 74089500D323 195801 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 25.18                                        24.18                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

33
74089500A513 74089500D511 452595 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 25.18                                        24.18                                1.00                                   JR. CARABAYA N░ 718-724-736 Y JR. PUNO N░ 146 û 170

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

34
74089500A515 74089500D564 443772 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 25.18                                        24.18                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

35
74089500A583 74089500F930 245156 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 44.40                                        43.40                                1.00                                   AV. ARNALDO M┴RQUEZ N░ 1061-1065-1069

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

36
74089500A584 74089500G455 435900 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 44.40                                        43.40                                1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

37
74089500A585 74089500G621 195617 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 44.40                                        43.40                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

38
74089500A586 74089500G654 196072 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 44.40                                        43.40                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

Firmado digitalmente por
QUINTANILLA GONZALES Maria
Victoria FAU 20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 12:25:52 -05:00

Firmado digitalmente por GAYTAN
ALVINO Elias Teodoro FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 12:31:51 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ROMERO Flor Concepcion FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 12:59:52 -05:00

Firmado digitalmente por MENA
CAMPOS Antonio FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 14:39:42 -05:00

Firmado digitalmente por QUINTANA
ROSALES Marlon Efrain FAU
20546303951 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 31.08.2023 15:55:41 -05:00

Firmado digitalmente por MEGO
SILVA Andres FAU 20546303951
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:28:39 -05:00

Firmado digitalmente por GARCIA
VERGARA Renzo Martin FAU
20546303951 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 31.08.2023 17:16:01 -05:00



CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ITEM 
CÓDIGO 

MARGESI
CÓDIGO PJ CODIGO BARRA 

DENOMINACIÓN DEL APARATO ELÉCTRICO 

Y ELECTRÓNICO
MARCA

CUENTA 

CONTABLE

VALOR DE 

ADQUISICIÓN

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA AL 

30.04.2023

VALOR NETO AL 

30.04.2023
UBICACIÓN FÍSICA DEL RAEE CATEGORÍA SUB CATEGORÍA CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO NETO 

TOTAL (T)

ESTADO DEL 

RAEE

CONDICIÓN 

DEL RAEE

39
74089500A587 74089500J235 205787 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 46.50                                        45.50                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

40
74089500A588 74089500J316 420869 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 46.50                                        45.50                                1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

41
74089500A589 74089500R310 195896 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 56.20                                        55.20                                1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

42
74089500A590 74089500R378 912563 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 56.20                                        55.20                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

43
74089500A591 74089500S907 912571 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 56.20                                        55.20                                1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

44
74089500A592 74089500T679 212677 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 56.20                                        55.20                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

45
74089500A593 74089500W597 397561 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 141.00                                      140.00                              1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

46
74089500A594 74089500W950 474823 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503020301 141.60                                      140.60                              1.00                                   AV. NESTOR GAMBETA CDRA. 14 S/N

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

47
74089500A595 74089500Y753 378929 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT - PACKARD 1503020301 36.75                                        35.75                                1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.165 0.000165 COMPLETO INOPERATIVO

48
74089950B537 740899506561 429775 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU IBM 1503020301 2,830.60                                  2,829.60                          1.00                                   JR. CARABAYA N░ 718-724-736 Y JR. PUNO N░ 146 û 170

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

49
74089950B538 740899509887 379634 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU IBM 1503020301 2,485.60                                  2,484.60                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

50
74089950B539 740899509926 409661 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU IBM 1503020301 2,485.60                                  2,484.60                          1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

51
74089950B611 74089950E824 701221 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 1,749.99                                  1,748.99                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA N║ 600,608,616 Y 620 CON RUFINO TORRICO N║ 837

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

52
74089950B612 74089950H607 427218 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,563.25                                  2,562.25                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

53
74089950B613 74089950H615 424687 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,563.25                                  2,562.25                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

54
74089950B614 74089950I189 532562 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,340.50                                  2,339.50                          1.00                                   JR. MANUEL CUADROS 182 - 204

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

55
74089950B615 74089950I515 420868 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,340.50                                  2,339.50                          1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

56
74089950B616 74089950I547 435899 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,340.50                                  2,339.50                          1.00                                   AV. ARNALDO M┴RQUEZ N░ 1061-1065-1069

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

57
74089950B617 74089950I675 203645 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,340.50                                  2,339.50                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

58
74089950B618 74089950L738 699771 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,451.20                                  2,450.20                          1.00                                   AV. ABANCAY CDRA. 5

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

59
74089950B619 74089950L789 427355 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,451.20                                  2,450.20                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

60
74089950B620 74089950R010 195895 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 4,646.45                                  4,645.45                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

61
74089950B621 74089950R122 451864 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 4,646.45                                  4,645.45                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

62
74089950B622 74089950S979 445430 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 4,646.45                                  4,645.45                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

63
74089950B623 74089950T285 213463 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 4,646.45                                  4,645.45                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

64
74089950B624 74089950X007 397496 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

65
74089950B625 74089950X015 202168 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

66
74089950B626 74089950X019 383140 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

67
74089950B627 74089950X122 391827 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

68
74089950B628 74089950X127 400348 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

69
74089950B629 74089950X132 392902 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

70
74089950B630 74089950X133 433812 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

71
74089950B631 74089950X138 389133 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

72
74089950B632 74089950X139 383163 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 2,989.94                                  2,988.94                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

73
74089950B633 74089950X365 474824 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503020301 1,898.67                                  1,897.67                          1.00                                   AV. NESTOR GAMBETA CDRA. 14 S/N

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

74
74089950B634 74089950Z187 378940 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT - PACKARD 1503020301 2,090.13                                  2,089.13                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

75
74089950B635 74089950Z190 376669 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT - PACKARD 1503020301 2,090.14                                  2,089.14                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

76
74089950B636 74089950Z193 697749 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT - PACKARD 1503020301 2,090.13                                  2,089.13                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

Firmado digitalmente por
QUINTANILLA GONZALES Maria
Victoria FAU 20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 12:26:09 -05:00

Firmado digitalmente por GAYTAN
ALVINO Elias Teodoro FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 12:32:08 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ROMERO Flor Concepcion FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 13:00:27 -05:00

Firmado digitalmente por MENA
CAMPOS Antonio FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 14:39:55 -05:00

Firmado digitalmente por QUINTANA
ROSALES Marlon Efrain FAU
20546303951 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 31.08.2023 15:56:10 -05:00

Firmado digitalmente por MEGO
SILVA Andres FAU 20546303951
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:29:14 -05:00

Firmado digitalmente por GARCIA
VERGARA Renzo Martin FAU
20546303951 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 31.08.2023 17:16:21 -05:00



CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

ITEM 
CÓDIGO 

MARGESI
CÓDIGO PJ CODIGO BARRA 

DENOMINACIÓN DEL APARATO ELÉCTRICO 

Y ELECTRÓNICO
MARCA

CUENTA 

CONTABLE

VALOR DE 

ADQUISICIÓN

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA AL 

30.04.2023

VALOR NETO AL 

30.04.2023
UBICACIÓN FÍSICA DEL RAEE CATEGORÍA SUB CATEGORÍA CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO NETO 

TOTAL (T)

ESTADO DEL 

RAEE

CONDICIÓN 

DEL RAEE

77
74089950B637 74089950Z200 376465 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT - PACKARD 1503020301 2,090.14                                  2,089.14                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

78
74089950B639 740899504574 394815 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU IBM 1503020301 2,114.63                                  2,113.63                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 7.93 0.00793 COMPLETO INOPERATIVO

79
952233000008 952233370100 309972 EQUIPO DE RADIO MOTOROLA 1503020303 1,217.76                                  1,216.76                          1.00                                   AV. NESTOR GAMBETA CDRA. 14 S/N

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 1.8 0.0018 COMPLETO INOPERATIVO

80
952233000009 952233370104 619743 EQUIPO DE RADIO MOTOROLA 1503020303 1,217.76                                  1,216.76                          1.00                                   AV. NESTOR GAMBETA CDRA. 14 S/N

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 1.8 0.0018 COMPLETO INOPERATIVO

81
952281170283 952281170637 429948 SWITCH PARA RED D-LINK 1503020303 7,775.82                                  7,774.82                          1.00                                   ESQUINA AV. ARENALES CDRA. 26 Y DOS DE MAYO

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 0.33 0.00033 COMPLETO INOPERATIVO

82
462200500507 462200502487 239880 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS POWER WARE 1503020904 4,600.00                                  4,599.00                          1.00                                   AV. NICOLAS DE PIEROLA CON ABANCAY S/N - EDIFICIO JAVIER ALZAMORA VALDEZ

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA 1 12.7 0.0127 COMPLETO INOPERATIVO

172,384.52                              172,302.52                      82.00                                

Firmado digitalmente por
QUINTANILLA GONZALES Maria
Victoria FAU 20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 12:26:18 -05:00

Firmado digitalmente por GAYTAN
ALVINO Elias Teodoro FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 12:32:53 -05:00

Firmado digitalmente por ROJAS
ROMERO Flor Concepcion FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 13:00:42 -05:00

Firmado digitalmente por MENA
CAMPOS Antonio FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 14:40:14 -05:00

Firmado digitalmente por QUINTANA
ROSALES Marlon Efrain FAU
20546303951 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 31.08.2023 15:56:28 -05:00 Firmado digitalmente por MEGO

SILVA Andres FAU 20546303951
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 16:29:25 -05:00

Firmado digitalmente por GARCIA
VERGARA Renzo Martin FAU
20546303951 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 31.08.2023 17:16:36 -05:00


